
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.09.2022 № 343 

 

Про призупинення дії пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 

28.09.2021 № 591 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 2 частини першої статті 5 Закону України „Про житлово-

комунальні послуги“, на виконання пункту 1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2022 р. № 502 „Деякі питання регулювання діяльності у 

сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану“, 

згідно статті 1 Закону України „Про особливості регулювання відносин на 

ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 

подальшого відновлення їх функціонування“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Призупинити дію пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради 

від 28.09.2021 № 591 „Про встановлення тарифів на послугу з постачання 

теплової енергії для населення та бюджетних установ, що надається ДП 

„Пирятинтеплопостачання“ в частині встановлення тарифів на послугу з 

постачання теплової енергії для населення в розмірі 2271,65 грн. на строк  – 

протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців після місяця, в якому 

воєнний стан буде припинено або скасовано. 

2. Дочірньому підприємству „Пирятинтеплопостачання“ застосувати 

тариф на послугу з постачання теплової енергії для населення в розмірі    

1965,21 грн. (з ПДВ) за 1 Гкал опалювальної площі, який застосовувався до 

споживачів станом на 24 лютого 2022 року. 

3. Відділу економіки та агропромислового розвитку виконкому міської 

ради (Крагель Є.М.) спільно з відділом персоналу, організаційної роботи та 

інформаційної політики виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити 

оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному 

вебсайті Пирятинської міської ради.  

4. Рішення вступає в дію з дня офіційного оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

Котенка О.А.  

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


